

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)  
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใ้ใช้งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ซื้อครุภัณฑ์สำนักงานประจำศูนย์บริการคนพิการกรุงเทพมหานคร (Service Link)  
จำนวน 10 รายการ  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองส่งเสริมสิทธิและสวัสดิการคนพิการ กรมส่งเสริมและพัฒนา  
คุณภาพชีวิตคนพิการ
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๘๘๐,๒๕๐- บาท (แปดแสนแปดหมื่นสองร้อยห้าสิบบาทถ้วน)
๓. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)  
เป็นเงิน ๘๘๐,๒๕๐- บาท (แปดแสนแปดหมื่นสองร้อยห้าสิบบาทถ้วน)
๔. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
  - ๔.๑ บัญชีราคามาตรฐานครุภัณฑ์ สำนักงานงบประมาณ มกราคม ๒๕๖๑
  - ๔.๒ สืบราคาจากท้องตลาด
    - บริษัท เอ็น เอส บี ออฟฟิศ
    - บริษัท ออฟฟิศเมท จำกัด (มหาชน)
    - บริษัท โฮม โปรดักส์ เซ็นเตอร์ จำกัด
    - บริษัท โซนี่ มหาชนจำกัด
    - บริษัท เอ็มวี คอมมิวนิเคชั่นส์ จำกัด
    - บริษัท รุ่งเจริญเฟอร์นิเจอร์
    - บริษัท โดมิน่า เฟอร์นิเจอร์ จำกัด
๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
  - นายอนุศิษฐ์ แซ่สง นักพัฒนาสังคมปฏิบัติการ

ประมาณการค่าใช้จ่ายในการจัดซื้อครุภัณฑ์ประจำศูนย์บริการคนพิการกรุงเทพมหานคร (Service Link)

ลำดับ	รายการ	ศูนย์บริการคนพิการ กรุงเทพมหานคร (Service Link)	ราคาต่อหน่วย (บาท)	รวมทั้งสิ้น (บาท)	แหล่งที่มาของราคา
	ครุภัณฑ์สำนักงาน				
1	โต๊ะพับเอนกประสงค์ (หน้าขาว)	8 ตัว	2,000	16,000	จากการสืบราคาสินค้าตามท้องตลาด
2	โทรศัพท์ไร้สาย	8 เครื่อง	2,000	16,000	จากการสืบราคาสินค้าตามท้องตลาด
3	เครื่องโทรสาร แบบใช้กระดาษธรรมดา	4 เครื่อง	18,000	72,000	บัญชีราคามาตรฐานครุภัณฑ์ สำนักงานงบประมาณ มกราคม 2561
4	โต๊ะทำงานและเก้าอี้ (สำหรับเจ้าหน้าที่)  - โต๊ะทำงาน 4,000 บาท/ตัว  - เก้าอี้ 3,000 บาท/ตัว	21 ชุด	7,000	147,000	จากการสืบราคาสินค้าตามท้องตลาด
5	โต๊ะทำงานและเก้าอี้ (สำหรับ ผอ.ศูนย์)  - โต๊ะทำงาน 7,500 บาท/ชุด  - เก้าอี้ 6,000 บาท/ตัว	5 ชุด	13,500	67,500	จากการสืบราคาสินค้าตามท้องตลาด
6	ตู้เก็บเอกสาร	12 ตัว	4,000	48,000	จากการสืบราคาสินค้าตามท้องตลาด
7	ตู้น้ำดื่ม (ร้อน-เย็น)	4 เครื่อง	8,500	34,000	จากการสืบราคาสินค้าตามท้องตลาด
8	เก้าอี้พนักคอย (1 ตัว 3 ที่นั่ง)	15 ตัว	5,250	78,750	จากการสืบราคาสินค้าตามท้องตลาด
9	เครื่องปรับอากาศแบบแยกส่วน ชนิดตั้งพื้นหรือชนิดแขวน ขนาด 36,000 BTU	7 ตัว	47,000	329,000	บัญชีราคามาตรฐานครุภัณฑ์ สำนักงานงบประมาณ มกราคม 2561
10	ตู้กระจกโชว์ผลิตภัณฑ์	12 ตู้	6,000	72,000	จากการสืบราคาสินค้าตามท้องตลาด
	<b>รวม</b>			<b>880,250</b>	